
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

2/3/2017 Thu bán phiếu 124 248,000                        

4/3/2017 Thu bán phiếu 97 194,000                        

7/3/2017 Thu bán phiếu 131 262,000                        

9/3/2017 Thu bán phiếu 115 230,000                        

11/3/2017 Thu bán phiếu 116 232,000                        

14/03/2017 Thu bán phiếu 117 234,000                        

16/03/2017 Thu bán phiếu 128 256,000                        

18/03/2017 Thu bán phiếu 98 196,000                        

21/03/2017 Thu bán phiếu 120 240,000                        

23/03/2017 Thu bán phiếu 145 290,000                        

25/03/2017 Thu bán phiếu 89 178,000                        

28/03/2017 Thu bán phiếu 145 290,000                        

30/03/2017 Thu bán phiếu 125 250,000                        

1550 3,100,000             

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/03/2017  đến 31/03/2017

Tổng 


